

Trærup Invest ApS

Vestermarken 3
8765 Klovborg
CVR-nr. 27214169

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent



Navn: Ove Ahlgreen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trærup Invest ApS
Vestermarken 3
8765 Klovborg

CVR-nr.: 27214169

Hjemsted: Klovborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ove Ahlgreen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af drift af dambrug og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt og forventer denne reetableret gennem fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		51.484	141.458
Af- og nedskrivninger	1	50.000	0
Driftsresultat		101.484	141.458
Andre finansielle indtægter	2	8.290	8.175
Andre finansielle omkostninger		(57.418)	(73.094)
Resultat før skat		52.356	76.539
Skat af årets resultat	3	(12.000)	(17.300)
Årets resultat		40.356	59.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.356	59.239
		40.356	59.239

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Udskudt skat		34.700	46.700
Finansielle anlægsaktiver		34.700	46.700
Anlægsaktiver		34.700	46.700
Fremstillede varer og handelsvarer		543.000	705.553
Varebeholdninger		543.000	705.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.058	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.542	322.058
Andre tilgodehavender		0	5.193
Tilgodehavender		391.600	327.251
Omsætningsaktiver		934.600	1.032.804
Aktiver		969.300	1.079.504

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(266.921)	(307.277)
Egenkapital		(141.921)	(182.277)
Bankgæld		1.021.528	1.162.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	54.963
Anden gæld		59.693	44.078
Kortfristede gældsforpligtelser		1.111.221	1.261.781
Gældsforpligtelser		1.111.221	1.261.781
Passiver		969.300	1.079.504
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(307.277)	(182.277)
Årets resultat	0	40.356	40.356
Egenkapital ultimo	125.000	(266.921)	(141.921)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(50.000)	0
	(50.000)	0
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.290	7.867
Renteindtægter i øvrigt	0	308
	8.290	8.175
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.000	17.300
	12.000	17.300
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
Kostpris primo		79.745
Afgange		(79.745)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(79.745)
Tilbageførsel ved afgang		79.745
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ahlgreen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede

Noter

selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant, nom. 2.800 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv. samt lagerbeholdninger.
